
議案第１１３号　令和６年度福島県一般会計補正予算（第１０号）　歳入歳出総括

　 議 案 第１１３号　令和６年度福島県一般会計補正予算（第１０号）

（単位千円）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

計
既提出額 今回提出額

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

１　総　　　括　（　歳　　　入　）

款 補 正 前 の 額
補正額

地 方 消 費 税 清 算 金 93,786,000 5,874,000 0 99,660,000

県 税 235,471,000 10,243,000 0 245,714,000

地 方 特 例 交 付 金 6,357,853 0 0 6,357,853

地 方 譲 与 税 36,239,000 3,000,000 0 39,239,000

交 通 安 全 対 策 特 別 交 付 金 450,000 0 0 450,000

地 方 交 付 税 239,533,582 8,701,496 0 248,235,078

使 用 料 及 び 手 数 料 14,165,570 △ 220,768 0 13,944,802

分 担 金 及 び 負 担 金 6,638,765 △ 493,890 0 6,144,875

国 庫 支 出 金 230,364,524 △ 11,033,384 0 219,331,140

財 産 収 入 2,194,372 446,949 0 2,641,321



議案第１１３号　令和６年度福島県一般会計補正予算（第１０号）　歳入歳出総括

（単位千円）

11

12

13

14

15

計
既提出額 今回提出額

款 補 正 前 の 額
補正額

繰 入 金 117,928,933 △ 6,926,089 283,407 111,286,251

寄 附 金 854,938 157,446 0 1,012,384

諸 収 入 146,722,930 △ 16,404,547 0 130,318,383

繰 越 金 6,811,460 0 860,766 7,672,226

歳 入 合 計 1,308,001,192 △ 28,065,553 1,144,173 1,281,079,812

県 債 170,482,265 △ 21,409,766 0 149,072,499



議案第１１３号　令和６年度福島県一般会計補正予算（第１０号）　歳入歳出総括

（　歳　　　出　）
（単位千円）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 教 育 費 229,586,956 △ 1,091,273 0 228,495,683 0 0 0 0

0 0 0

警 察 費 48,984,174 △ 909,108 0 48,075,066 0 0

土 木 費 215,745,999 780,058 0 216,526,057 0

0 0

商 工 費 163,098,796 △ 30,977,218 0 132,121,578 0 0 0 0

農 林 水 産 業 費 99,142,140 △ 13,327,117 1,144,173 86,959,196 0 0 0 1,144,173

0 0 0

労 働 費 4,997,432 △ 1,200,003 0 3,797,429 0 0

衛 生 費 48,470,112 △ 889,670 0 47,580,442 0

0 0

民 生 費 140,756,090 2,690,674 0 143,446,764 0 0 0 0

総 務 費 104,654,899 10,814,718 0 115,469,617 0 0 0 0

議 会 費 1,790,846 △ 30,224 0 1,760,622 0 0 0 0

款 補 正 前 の 額
補　正　額

計
今　回　提　出　額　の　財　源　内　訳

既提出額 今回提出額
特 定 財 源

一 般 財 源
国 支 出 金 地 方 債 そ の 他



議案第１１３号　令和６年度福島県一般会計補正予算（第１０号）　歳入歳出総括

（単位千円）

11

12

13

14

(一般財源内訳）

0 0 1,144,173

繰 入 金 283,407千円 繰 越 金 860,766千円

歳 出 合 計 1,308,001,192 △ 28,065,553 1,144,173 1,281,079,812 0

予 備 費 1,000,000 0 0 1,000,000 0 0 0 0

諸 支 出 金 106,409,959 8,786,760 0 115,196,719 0 0 0 0

公 債 費 130,394,363 1,407,205 0 131,801,568 0 0 0 0

災 害 復 旧 費 12,969,426 △ 4,120,355 0 8,849,071 0 0 0 0

款 補 正 前 の 額
補　正　額

計
今　回　提　出　額　の　財　源　内　訳

既提出額 今回提出額
特 定 財 源

一 般 財 源
国 支 出 金 地 方 債 そ の 他



歳入第１２款    繰入金

２　歳　　　　入

既 提 出 額 今 回 提 出 額 金 額

2 基金繰入金 116,885,399 △6,708,760 283,407 110,460,046

1 財政調整基金繰入金 14,045,598 0 283,407 14,329,005 1 財政調整基金繰入金 283,407

117,928,933 △6,926,089 283,407 111,286,251計

第  １２  款 繰 入 金
（単位千円）

項 目 補 正 前 の 額
補 正 額

計
節

説 明
区 分



歳入第１３款    繰越金

既 提 出 額 今 回 提 出 額 金 額

1 繰越金 6,811,460 0 860,766 7,672,226

1 繰越金 6,811,460 0 860,766 7,672,226 1 繰越金 860,766

6,811,460 0 860,766 7,672,226計

第  １３  款 繰 越 金
（単位千円）

項 目 補 正 前 の 額
補 正 額

計
節

説 明
区 分



歳出第６款    農林水産業費

３　歳　　　　出

既 提 出 額 今回提出額 国 支 出 金 地 方 債 そ の 他

1 農業費 39,897,837 △7,143,820 1,144,173 33,898,190 0 0 0 1,144,173

4 農作物対策費 11,790 0 1,144,173 1,155,963 0 0 0 1,144,173 18 負担金、補助及び 1,144,173 農業災害対策費

交付金

99,142,140 △13,327,117 1,144,173 86,959,196 0 0 0 1,144,173計

第  ６  款 農 林 水 産 業 費
（単位千円）

項 目 補正前の額
補 正 額

計

今 回 提 出 額 の 財 源 内 訳 節

説 明特 定 財 源
一般財源 区 分 金 額


	１　総括（歳入）
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